Директору КОГОБУ СШ с УИОП пгт.Уни
Сорокиной Е.Н.

от ________________________________

________________________________
                                                                                                                        проживающей (го) по адресу
 заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)___________________________________                                ________________
 число, месяц, год рождения

в отряд ___________________________________________________________.

Мама (папа) работает
_______________________________________________________________________________________________

полное наименование организации, должность

число, подпись родителя

Директору КОГОБУ СШ с УИОП пгт.Уни
Сорокиной Е.Н.

от ________________________________

________________________________
                                                                                                                        проживающей (го) по адресу
 заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)___________________________________                                ________________
 число, месяц, год рождения

в отряд ___________________________________________________________.

Мама (папа) работает
_______________________________________________________________________________________________

полное наименование организации, должность

число, подпись родителя
Директору КОГОБУ СШ с УИОП пгт.Уни

Сорокиной Е.Н.

от ________________________________

________________________________
                                                                                                                        проживающей (го) по адресу
 заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)___________________________________                                ________________
 число, месяц, год рождения

в отряд ___________________________________________________________.

Мама (папа) работает
_______________________________________________________________________________________________

полное наименование организации, должность

число, подпись родителя

Я, ____________________________________________________________________________________________
                                                                    (ФИО)
Зарегистрирована по адресу: _____________________________________________________________________

Совместно со мной зарегистрированы _____________________________________________________________

______________                                                             ___________________________________________________
Дата                                                                                         подпись                                   (ФИО)

Я, ____________________________________________________________________________________________
                                                                    (ФИО)
Зарегистрирована по адресу: _____________________________________________________________________

Совместно со мной зарегистрированы _____________________________________________________________

______________                                                             ___________________________________________________
Дата                                                                                         подпись                                   (ФИО)

Я, ____________________________________________________________________________________________
                                                                    (ФИО)
Зарегистрирована по адресу: _____________________________________________________________________

Совместно со мной зарегистрированы _____________________________________________________________

______________                                                             ___________________________________________________
Дата                                                                                         подпись                                   (ФИО)